
2024年 3月号 

 西尾病院介護医療院 

 本館５，６階 

 

ご挨拶 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この 2月中旬より、介護医療院内において 職員・ご利用者様の 

新型コロナウイルス感染がみられました。 

面会の中止や、予定変更、胃瘻交換日程の変更など、ご家族様に 

ご心配とご迷惑をおかけいたしました。 

3月 4日 に終息し、面会など再開しております。 

今後も、職員一同 一丸となって感染対策を行っていきます 

どうぞ ご理解・ご協力をお願い致します。 

 

 

介護報酬改定のお知らせ 

 

令和６年度 介護報酬改定に伴い、４月１日より 介護医療院 サービス費（基本利用料）が 

変更となります。  

別紙 利用料一覧表 をご確認いただき 大変お手数をお掛け致しますが  【変更同意書】に

署名を頂けますようお願い致します。 

面会のご予約を頂いているご利用者様ご家族様、洗濯物を取りに来られるご家族様には、お

声がけをさせて頂きます。 

また、ご来所が難しいご家族様には、郵送にて対応いたしますので 宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆さんで作成した作品です。２月          ３月 

介 護 医 療 院 便 り 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2gatun

o02２

月２

gatuno

02gatu

no0 

2 月の

おやつ 


